
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.aprīlis                                                                        protokols Nr. 10 

LĒMUMS Nr.24 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā Rāmavas ielā 33, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

Izskatot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

Rāmavas ielā 33, kadastra numurs 8070 007 0299 (turpmāk – Nekustamais īpašums), Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā redakciju, Ķekavas novada dome konstatē :  

 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 20.augustā pieņēma lēmumu Nr.6 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rāmavas iela 

33, kadastra numurs 8070 007 0299, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols 

Nr.23), ar kuru atļāva izstrādāt lokālplānojumu, tā izstrādes robežas noteiktas atbilstoši 

Nekustamā īpašuma robežām. 

2. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir plānotas (atļautās) izmantošanas maiņa no Komunālās 

un tehniskās apbūves (T) un Satiksmes infrastruktūras objektu teritorijas (TL) uz Mazstāvu 

dzīvojamās apbūves (DzM) un Transporta infrastruktūras teritorijas (TR) funkcionālo 

zonējumu. 

3. Izvērtējot lokālplānojuma redakciju, konstatēts, ka ir izpildītas darba uzdevumā Nr. LP-

2020-3 prasības. 

4. Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21. panta otrās daļas 2. punktu 

nepieciešams publiskās apspriešanas pasākumus organizēt  attālināti. 

 

Pamatojoties uz  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

- Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21. pantu, 

- Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82. punktu, 83. punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2021.gada 14.aprīļa sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters (manuāli), Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

Rāmavas  ielā 33, kadastra numurs 8070 007 0299, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldes speciālistiem publicēt 

šo lēmumu un lokālplānojuma redakciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un organizēt publiskās apspriešanas pasākumus attālināti. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu - četras nedēļas no publikācijas brīža Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt šo lēmumu 

Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē “www.kekavasnovads.lv”. 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt vai izsniegt šo lēmumu:  

5.1. SIA “Royal Property investment”,e-pasts:viktors@rpinvest.lv; 

5.2. S.B., e-pasts: _. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


